様式第５号（第10条関係）

杵築市市民活動等クラウドファンディング応援補助金交付申請書兼決済等手数料実績報告書

　　年　　月　　日
　杵築市長　　　　　　　　　　　様

【承認事業者】
住所（所　在　地）：
氏名（団体等名称）：

年　　月　　日付け　　第　　号で通知のあった杵築市市民活動等クラウドファンディング応援補助金について、杵築市市民活動等クラウドファンディング応援補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり提出します。

記

　１．交付申請書兼決済等手数料実績報告書
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円（Ａ－Ｂ）

	補助事業名

	承認を受けた日
	　　年　　月　　日

	運営事業者名

	募集期間
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで　（　　　日間）

	調達金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	目標達成の別
	　達成　　・　　未達　　　※いずれかに〇

	Ａ　決済等手数料
	　　　　　　　　　　　　　　円（　　　％）

	Ｂ　うち消費税等仕入控除税額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の実施予定
※準備状況、開催時期等の見通しや変更点について記載

　２．添付書類
　　（１）　運営事業者への決済等手数料等支払額が分かる書類（領収書等）
　　（２）　ＣＦ結果が分かる書類（募集結果の掲載ページアドレスで可）
　　（３）　その他市長が必要と認める書類

【特記事項】
　・補助金の額が、５万円に満たない場合は補助の対象となりません
[bookmark: _GoBack]・補助金の額は、千円未満の端数を切り捨てます